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Врз основа на член 70 од Статутот на Општина  Битола (,,Службен гласник на  Општина 

Битола“ бр. 10/05), а во врска со член 21 и чл.29 од Законот за буџетите  (,,Службен весник на 

РМ“ бр.64/05, 4/08 и 103/08), Советот на Општината Битола, на седницата одржана на 

____________2024 год.,  донесе 

 

  ПРЕДЛОГ   

за 

                                                        ИЗМЕНИ НА 

                                                     П Р О Г Р А М А 

за 

РАЗВОЈНИ ПЛАНОВИ 

                                                                НА 

ОПШТИНА БИТОЛА 

за периодот од 2024  до 2026 год. 

 

 
Во Програмата за  Развојни планови на Општина Битола за периодот  од 2024 до 2026  се 

вршат измени во Планираните расходи на Развојни програми по години од 2024  до  2026 година    

и   истите гласат: 

Програмата започнува со реализација во 2024година, а плановите опфатени со неа имат 

рок за реализрање во наредните 3 години, поточно заклучно со 2026година. Планираните 

средства на оваа тригодишна  развојна програма  со измените изнесуваат 1.686.722.997,00 денари 

.(Прилог 1- составен дел на оваа програма) 

Средствата во висина од  267.826.805,00 денари  се определени од буџетот на Општина 

Битола за 2024год. и се распределуваат на начин како што претходно потенциравме во Прилог 1. 

Средствата во висина од  1.005.096.701,00 денари  се определени од буџетот на Општина 

Битола за 2025год. и се распределуваат на начин како што претходно потенциравме во Прилог 1. 

Средствата во висина од  413.799.491,00 денари  се определени од буџетот на Општина 

Битола за 2026год. и се распределуваат на начин како што претходно потенциравме во Прилог 1. 

 

1. Во Буџетската програма JD – Изградба и реконструкција на улици и локални 

патишта ,  во  Развојните  програми: 

- Програмата  JDZ – Изградба на паркинг простори зад „Декорпод“, на ул.„Романија“ и 

„Ат Пазар“ се расчленува на три развојни програми и тоа JDZ – Изградба на паркинг 

простор зад „Декорпод“, JDZ – Изградба на паркинг простор кај „Овчи пазар“ (во 

замена со паркингот на ул.„Романија“, бидејќи проектната документација за изградба 

на паркингот на ул.„Романија“ не е готова.) и  JDZ – Изградба на паркинг простор кај 

„Ат Пазар“, со тоа што се дообезбедуваат дополнителни средства во износ од 

3.083.696,00денари согласно предмер пресметките од изготвените проектни 

документации. 

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

 



- Во JDB – Реконструкција на коловоз на улиците „150-та“, „170-та“ и „210-та“ се врши 

прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улиците „11-ти Март“, „Козара“, „Панде 

Николов“ и „Димитрије Туцовиќ“ се врши прераспределба на средствата од 2026 во 

2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на локален пат за с.Буково се дообезбедуваат 

дополнителни средства во износ од 11.773.059,00 денари согласно предмер 

пресметката од изготвената проектна документација. 

Распределбата на средствата по години е прикажана во Прилог1. 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улиците „Влатко Миленковски“, „Паца 

Ванчова“ и „Гаврило Принцип“се врши прераспределба на средствата од 2026 во 

2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDМ – Изградба на коловоз на улична мрежа во с. Карамани се врши 

прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улица  „Булевар 1-ви Мај“ (од Црн Мост до 

улица Столарска) се врши прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDV – Реконструкција на коловоз на улица  „7-ма Бригада“ се врши прераспределба 

на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDY - Изградба на коловоз на улицата  кај ДУЛИЕ (ЛИДЛ) средствата потребни 

реализација  за 2025 и 2026 година се менуваат и изнесуваат 8.000.000,00ден. и 

8.318.784,00ден. соодветно, бидејќи согласно сообраќајното решение  за реализација 

на овој проект потребни се измени на крстосницата согласно проектот за 

инфраструктура.  

- JDZ - Изградба на коловоз на  дел од ул.„СРУ5“(до спортската сала) во АРМ Четврт1, 

средствата потребни реализација  за 2025 и 2026 година се менуваат и изнесуваат 

4.500.000,00ден.  и 4.653.083,00ден. соодветно,  бидејќи  во две последователни 

постапки за ЈН понудените вредности беа со повисок износ од планираниот во предмер 

пресметката од проектот. 

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улица  „Караорман“ се врши прераспределба 

на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улица  „8-ми Септември“ (влез од страна на 

Скопје) се врши прераспределба на средствата од 2024 во 2025година. заради 



динамиката на постапката за ЈН за избор на изведувач како и динамиката за  

реализација.   

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улица  „СТУ3“ во АРМ Четврт1 се врши 

прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улица  „Панде Кајзерот“ се врши 

прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JDZ – Реконструкција на коловоз на улица  „Христо Ботев“ се врши прераспределба 

на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата   на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

 

      Исто така во Буџетската програма JD – Изградба и реконструкција на улици и  

      локални патишта ,  се додаваат четири нови  Развојни  програми и тоа: 

- JDZ – Изградба на коловоз до манастирот Св. Меркјури во с.Барешани 

- JDZ – Реконструкција на коловоз на улица „Димитар Тодоровски“ (11-та) 

- JDZ – Реконструкција на коловоз на локален пат  с.Трново-с.Магарево (последна фаза 

до граница со НП Пелистер) 

- JDZ - Реконструкција на банкини со коцка на локален пат за с.Брусник ( се префрла од  

Програмата за уредување на градежното земјиште за 2024година  во Развојната 

програма) 

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

 

2. Во Буџетската програма LA – Спорт и рекреациаја (капитални трошоци), во 

Развојната програма: 

- Во LAB програмата се дополнува  насловот со (подготвување на проектна 

документација и изведба) и се дообезбедуваат средства за подготвување на проектна 

документација во вредност од 39.000.000,00денари.   

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

 

Исто така во Буџетската програма LA – Спорт и рекреациаја (капитални трошоци),  

се додаваат три нови Развојни  програми и тоа: 

- LAМ - Реконструкција на објект бр.2 (поранешен ресторант „Парк“)  на КП 16702/1  

КО Битола 3 

- LAR - Изградба на сала во функција на боксерскиот клуб 

- LAP – Санација на Јужна трибина и поставување на ограда околу фудбалскиот стадион 

Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

 

3. Во Буџетската програма  GD – Енергетика,  во Развојната програма: 



- Во GDL - Санација на систем за греење во спортска сала „Боро Чурлевски“се врши 

прераспределба на средствата по години заради   динамиката на реализација како во 

Прилог1.  

     

      Исто така во Буџетската програма GD – Енергетика,  се додаваат две нови  Развојни     

      програми и тоа: 

- GDМ - Реконструкција на улично осветлување на ул.„Никола Тесла“ 

- GDR - Реконструкција на улично осветлување на ул.„11-ти Март“ и ул.„Панде 

Николов“                       

Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1.         

 

4. Во Буџетската програма VA – Изградба на други објекти (социјална заштита и 

заштита на деца),  во Развојната програма: 

- Во програмата  VAA - Изградба на детска градинка во АРМ  вредноста за 2025година 

се менува и изнесува 30.000.000,00 бидејќи  се менува начинот на греење од котел на 

пелети  во топлински пумпи, 

Распределбата   на средствата  по години  е прикажана во Прилог1. 

 

5. Во Буџетската програма ЈI – Изградба и реконструкција на системи за одведување 

и прочистување на отпадни води, во Развојни програми: 

- Во JIF - Реконструкција на канализациона мрежа на улична мрежа во населба Горно 

Оризари  се врши прераспределба на средствата од 2025 во 2024година.  

Распределба на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JIB - Реконструкција на канализациона мрежа на улиците „11-ти Март“, „Козара“, 

„Панде Николов“ и „Димитрије Туцовиќ“  се врши прераспределба на средствата од 

2026 во 2025година.  

Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JIC - Реконструкција на канализациона мрежа на улиците „150-та“, „170-та“ и  „210-

та“  се врши прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JIG - Реконструкција на канализациона мрежа на ул. „Караорман“ се врши 

прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JIH - Реконструкција на канализациона мрежа на ул. „8-ми Септември“ (влез од 

страна на Скопје) се врши прераспределба на средствата од 2024 во 2026година.  

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JII – Изградба на фекална  канализациона мрежа на ул. „СТУ3“ во АРМ Четврт1  се 

врши прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  

Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

- Во JIК – Изградба на атмосферска  канализациона мрежа на ул. „Караорман“ се врши 

прераспределба на средствата од 2026 во 2025година.  



Распределбата на средствата  по години  е прикажана во Прилог1 

       

      Исто така во Буџетската програма ЈI – Изградба и реконструкција на системи за      

      одведување и прочистување на отпадни води, се додаваат две нови  Развојни     

      програми и тоа: 

- JIZ - Реконструкција на канализациона мрежа  на ул.„Димитар Тодоровскли“ (ул.„11-

та)“ 

- JIQ - Изградба на колектор с.Трново - с.Магарево (последна фаза до граница со 

с.Магарево) 

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1.         

 

 

6. Во Буџетската програма ЈG – Изградба и реконструкција на системи за 

водоснабдување,  во  Развојните  програми: 

- JGC - Реконструкција на водоводна мрежа на улиците „11-ти Март“, „Козара“, „Панде 

Николов“ и „Димитрије Туцовиќ“, се врши прераспределба на средствата од 2026 во 

2025година.  

Распределбата на средствата по години е прикажана во Прилог1 

- JGR – Реконструкција на водоводни приклучоци  во нас.место Горно Оризари се 

дообезбедуваат дополнителни средства во износ од 328.262,00 денари заради потреба 

од девијација на постоечка водовдна цефка. 

Распределбата на средствата по години е прикажана во Прилог1. 

 

Исто така во Буџетската програма ЈG – Изградба и реконструкција на системи за 

водоснабдување,  се додаваaт четири  нови  Развојни програми и тоа: 

- ЈGQ - Реконструкција на  дел од разводна водоводна мрежа во с. Трново и с.Магарево,     

- ЈGW - Реконструкција на  водоводна мрежа на улица „Бурса“,  

- JGZ - Реконструкција на водоводна мрежа на улица „Димитар Тодоровски“ (11-та) 

- JGL - Изградба на водоводна мрежа во с. Поешево 

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1.    

 

 

7.  Во Буџетската програма ЈL – Изградба на други објекти ,  во  Развојната  програма: 

- JLA- Адаптација на објект за ветеринарна заштита - прифатилиште за кучиња  се 

намалуваат предвидените средства, бидејќи проектот е реализиран, и добиено е 

Решение  за одобрување на прифатилиште од АХВ и истото со Одлука на Совет на 

Општина Битола е предадено на ЈКП „Комуналец“, кое треба да го стави во целосна 

функција.      

 

Исто така во Буџетската програма ЈL – Изградба на други објекти,  се додаваaт 

четири  нови  Развојни програми и тоа: 



- JLZ - Изградба на парк кај „Областа“ 

- JLE - Изработка на постамент за поставување на споменикот на Александар Турунџев, 

- JLG - Средства за смирување на сообраќајот пред училиштата 

- JLD – Реконструкција на тоалети во ОУ „Коле Канински“ 

Распределбата  на средствата  по години  е прикажана во Прилог1.    

 

 

Динамиката на реализацијата на целата програма , со утврдување на приоритет за 

реализација ја утврдува Градоначалникот и Комисијата за јавни и комунални дејности, 

а ја реализира Одделението за комунални дејности и уредување на градежното 

земјиште при Секторот за урбанизам, просторно планирање и заштита на животната 

средина, комуналните дејности и уредување на градежното земјиште на Општина 

Битола. 

 

  

 

 

  

1. ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 

 За спроведување на оваа програма се грижи Градоначалникот, Комисијата за јавни 

и комунални дејности и Одделението за комунални дејности и уредување на 

градежното земјиште при Секторот за урбанизам, просторно планирање и заштита 

на животната средина, комуналните дејности и уредување на градежното земјиште 

на Општина Битола.  

 Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува до 

крајот на наредната годината, односно до донесување на наредната Програма за 

Развојни планови, и ќе се објави во „Службен гласник на Општината Битола“. 

 

 

 

 

Бр. _________                                    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
______2024 год.     на Советот на Општина Битола 
Б и т о л а                                    Габриела Илиевска 

 
 

 

 

 

 

 

          



                                     ПЛАНИРАНИ  РАСХОДИ 
НА РАЗВОЈНИ ПРОГРАМИ ПО ГОДИНИ 2024-2026 

 

Реден 
број 

Име на 
буџетска 
програма 

Име на 
развојна 
програма 

Планирани работи за 
изведување 

Износ за 2024 
во ден. 

Износ за 2025 во 
ден. 

Износ за 2026 
во ден. 

  
 

ЈD 

 Изградба и 
реконструкција на 
улици и локални 

патишта 

   

 
1. 

  
JDS 

 

Реконструкција на 
коловоз на улица „Стив 

Наумов“ 

 
13.100.000,00 

 
4.407.373,00 

 
0,00 

 
 

2. 

  
 

JDN 

Реконструкција на 
паркинг простор кај 
спортска сала „Боро 

Чурлевски“ 

 
 

10.921.141,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
3. 

  
JDL 

Реконструкција на 
коловоз на улица 
„Солунска“ II фаза 

 
13.342.497,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
4. 

  
JDU 

Изградба на улична 
мрежа во с.Егри и 

с.Лажец 

 
6.727.503,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
5. 

  
JDO 

   Изградба на улична 
мрежа во с.Оптичари 

 
4.658.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
6. 

  
         JDC 

Изградба на улична 
мрежа во с.Долно 

Оризари 

 
12.305.600,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

7. 

  
 

JDH 

Реконструкција на 
улицата покрај 

Св.Неделските гробишта 

 
 

    23.402.000,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
8. 

  
JDK 

Реконструкција на 
коловоз на улица 

„Булевар 1-ви Мај“ 

 
10.000.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
9. 

  
JDT 

Изградба на коловоз на 
улица „СТУ1“ во АРМ 

Четврт 1 

 
2.300.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

10. 

  
 

JDQ 

Реконструкција на улица 
„Довлеџик“ со кружен 

тек (влез од Охрид) 
преостанат дел 

 
 

100.000,00 

 
 

29.900.000,00 

 
 

45.577.528,00 

 
 

11. 

  
 

ЈDZ 

 
Изградба на паркинг 

простори зад Декорпод,  

 
   

100.000,00 
 

 
 

7.800.000,00 

 
 

0,00 

 
 

12. 
 

  
 

JDZ 

 
Изградба на паркинг 
простори  кај „Овчи 

Пазар“   

 
 

100.000,00 

 
 

7.900.000,00 

 
 

0,00 



 
13 

 

 
 

 
JDZ 

Изградба на паркинг 
простори  кај „Ат Пазар“ 

 
100.000,00 

 
4.900.000,00 

 
0.00 

 
 
   14. 

  
JDB 

Реконструкција на 
коловоз на улиците „150-

та“, „170-та“ и „210-та“ 

      
100.000,00      

   
13.469.360,00 

 
                   0,00 

 
 

15. 

  
 

JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улиците „11-

ти Март“, „Козара“ , 
„Панде Николов“ и 

„Димитрије Туцовиќ“ 

 
 

100.000,00 
 

 
  

 11.189.137,00  

 
 

0,00 

 
   16. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на локален пат 

за с.Буково 

 
100.000,00 

 

 
9.900.000,00 

 
10.000.000,00 

 
   17. 

  
JDG 

Реконструкција на 
коловоз на локален пат 
за с.Цапари (до ф-ката) 

 
100.000,00 

 

 
4.457.242,00 

 
5.900.000,00 

 
   18. 

  
JDI 

Реконструкција на 
коловоз на улица 
„Никола Тесла“ 

 
100.000,00 

 

 
2.024.661,00 

 
2.000.000,00 

 
 
   19. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на краци на  

улица „Буковски мост“ 

 
100.000,00 

 

 
3.394.836,00 

                     
 0,00 

 
 

20. 

  
 

JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улиците 

„Влатко Миленковски“ 
„Паца Ванчова“и  

„Гаврило Принцип“ 

 
 

100.000,00 
 

 
   

 5.637.577,00 

          
                                     

                   0,00 

 
 
   21. 

  
JDM 

Изградба на коловоз на 
улична мрежа во с. 

Карамани 

 
100.000,00 

 

   
16.679.352,00 

 
                    0,00 

 
 
   22. 

  
 

JDR 

Реконструкција на 
коловоз на крак1, крак2 
и крак3 на  улица „Даме 
Груев“ во нас. Мал Париз 

 
 

100.000,00 
 

 
 

5.099.996,00 

 
 

0,00 

 
 

23. 

  
 

JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица 

„Булевар 1-ви Мај“(од 
Црн Мост до  улица 

Столарска) 

 
 

100.000,00 
 
 

 
 

25.792.986,00 

      
  

0,00 

 
   24. 

  
JDV 

Реконструкција на 
коловоз на улица „7-ма 

Бригада“ 

 
100.000,00 

 

     
5.807.076,00 

                               
                    0,00 

 
   25. 

  
JDY 

Изградба на коловоз на 
улица кај Дулие (ЛИДЛ) 

      
100.000,00 

 
8.000.000,00 

 
8.318.784,00 

 
   26. 

  
JDZ 

Изградба на коловоз на 
дел од улица „СРУ5“ (до 

спортската сала) 

      
 100.000,00       

 
4.500.000,00 

 
4.653.083,00 

   
   27. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица 

„Караорман“ 

 
100.000,00 

 

     
6.196.062,00 

       
                   0,00 



 
 
   28. 

  
 

JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица „8-ми 

Септември“ (влез од 
страна на Скопје) 

    
   13.200.000,00 

 

  
 52.055.000,00 

 
40.000.000,00 

 
   29. 

  
JDZ 

Изградба на коловоз на 
улица СТУ3 во АРМ 

Четврт 1 

 
100.000,00 

 

   
11.944.921,00 

       
                   0,00 

 
   30. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица „Панде 

Кајзеро“ 

 
100.000,00 

 

  
  6.726.500,00 

                                              
                    0,00 

 
31. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улиците 

„Љубојно“, „Мукос“ и „5-
та“ 

 
 

100.000,00 
 

 
 

3.194.839,00 

 
 

1.900.000,00 

    
   32. 

  
JDZ 

Изградба на коловоз на 
патот до црквата во 

с.Крклино 

 
100.000,00 

     

 
3.885.200,00 

 
0,00 

 
   33. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица 

„Христо Ботев“ 

 
100.000,00 

 

    
 9.155.750,00 

                                                       
                    0,00 

 
   34. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица 

„Леринска“ 

 
100.000,00 

 

 
3.516.856,00 

 
0,00 

 
35. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица „Нико 

Фундали“ 

 
100.000,00 

 

 
5.808.016,00 

 
0,00 

 
 

36. 

  
JDZ 

Изградба на патот до 
манастирот Св. Меркјури 

во с. Барешани 

 
100.000,00 

 
5.641.222,00 

 
0,00 

 
 

37. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на улица 

„Димитар 
Тодоровски“(11-та) 

 
100.000,00 

 
2.287.495,00 

 
0,00 

 
 

38. 

  
 

JDZ 

Реконструкција на 
коловоз на локален пат 

Трново -Магарево 
(последна фаза до 

граница со НП Пелистер) 

 
 

100.000,00 

 
 

15.400.000,00 

 
 

0,00 

 
39. 

  
JDZ 

Реконструкција на 
банкини со коцка на 

локален пат за с.Брусник 

 
5.307.571,00 

 
2.800.000,00 

 
0,00 

 
 
 
 

 
 

КА 

 Културно 
творештво и 

манифестации 
(капитални 
трошоци) 

   

 
40. 

        
       КАМ 

 
Партерно уредување 
околу Офицерски дом 

 
1.750.000,00 

 
0,00 

 
0,00 



 
 
 
 

 
      LA 

 Спорт и рекреација 
(капитални 
трошоци) 

   

 
41. 

  
LAA 

 
Реконструкција на други 

објекти 

 
6.000.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

42. 

  
 

LAB 

Мултифункционален 
спортски комплекс 
(Подготвување на 

проектна документација 
и изведба) 

                
 

200.000,00 

 
 

189.800.000,00 

  
 

 34.500.000,00 

 
   43. 

  
LAE 

Реконструкција на 
спортски игралишта во 

ОУ „Елпида Караманди“ 

 
6.000.000,00 

 
26.150.780,00 

 
0,00 

 
   44. 

  
LAN 

Изградба на атлетска 
патека  на стадион  

„Тумбе Кафе“ 

 
100.000,00 

 
29.900.000,00 

 
30.000.000,00 

 
45. 

  
LAC 

Реконструкција на кров 
на спортска сала во с. 

Бистрица 

 
100.000,00 

 

 
11.146.224,00 

 
20.000.000,00 

 
46. 

  
LAQ 

Изградба на 
велосипедски патеки 

 
5.000.000,00 

 
26.014.840,00 

 
0,00 

 
 

47. 

  
 

LAМ 

Реконструкција на објект 
бр.2 (поранешен 

ресторант „Парк“ на КП 
16702/1 КО Битола 3 

 
 

100.000,00 

 
 

49.024.084,00 

    
 

0,00 

 
 
 
 

48. 

  
 
 
 

LAS 

Изработка на 
физибилити студија и 

техничка документација 
за изградба на гондола 
на потег од с,Дихово до 

врв Пелистер 

 
 
 
 

2.000.000,00 

 
 
 
 

2.000.000,00 

 
 
 
 

0,00 

 
 

49. 

  
LAR 

Изградба на сала во 
функција на боксерскиот  

клуб 

 
100.000,00 

 
34.500.000,00 

 
0,00 

 
 

50. 

  
 

LAP 

Санација на Јужна 
трибина  и поставување 

на ограда околу 
фудбалскиот стадион  

 
 

100.000,00 

 
 

33.900.000,00 

 
 

20.000.000,00 

 

 
 

GD 
  

Енергетика 
   

 
51. 

  
GDA 

Гасификација на 
Општина Битола 

 
0,00 

 
58.000.000,00 

 
71.863.200,00 

 
 
 

52. 

  
 
      
        GDP 

Реконструкција на 
улично осветлување на 

улица „Довлеџик“ со 
кружен тек (влез од 

Охрид) преостанат дел 

 
 
 

100.000,00 

 
 
 

7.500.000,00 

 
 
 

7.987.400,00 



 
53. 

  
GDL 

Санација на систем за 
греење во спортска сала 

„Боро Чурлевски“ 

 
4.800.000,00 

 
5.200.000,00 

 
0,00 

 
 

54. 

  
 

GDV 

Реконструкција  на 
улично осветлување на 

улица „8-ми Септември“ 
(влез од страна на 

Скопје) 

 
 

100.000,00 
 

 
 

2.807.700,00 

 
 

2.000.000,00 

 
55. 

  
GDM 

Реконструкција  на 
улично осветлување на 
улица „Никола Тесла“  

 
100.000,00 

 
1.416.704,00 

 
1.000.000,00 

 
 

56. 

  
 

GDR 

Реконструкција  на 
улично осветлување на 
улица „11-ти Март “ и 

„Панде Николов“ 

 
 

100.000,00 

 
 

1.600.000,00 

 
 

0,00 

 
   
 
  

 
 

VA 

 Изградба на други 
објекти 

(Социјална 
заштита и 

заштита на деца) 

   

 
57. 

  
VAA 

 
Изградба на детска 

градинка во АРМ 

 
29.000.000,00 

 
30.000.000,00 

 
0,00 

  
 
 

JI 

 Изградба и 
реконструкција на 

системи за 
одведување и 

прочистување на 
отпадни води 

   

 
   58. 

  
JIN 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Стив Наумов“ 

 
8.533.783,00 

 
5.000.000,00 

 
0,00 

 
 
   59. 

  
JIR 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 
улица „Солунска“ II фаза 

 
9.641.040,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 
 
   60. 

  
 

JIE 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улици во населба 
„Недопирливи“ 

 
 

6.397.915,00 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
  
 
   61. 

  
 
 

JIJ 

Изградба на фекална и 
атмосферска 

канализациона мрежа на 
улица „Довлеџик“ со  
кружен тек (влез од 

Охрид) преостанат дел 

 
 
 

100.000,00 

 
 
 

9.099.496,00 

 
 
 

9.099.496,00 

    
 
   62. 

  
 

JIF 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улична мрежа во 
населба Горно Оризари 

    
 

15.100.000,00 

 
 

5.000.000,00 

 
 

0,00 



 
 
   63. 

  
 

JIA 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Христо Ботев“ 

 
 

100.000,00 

 
 

3.590.000,00 

 
 

0,00 

 
 
 
   64. 

  
 
 

JIB 

Реконструкција на 
канализациона мрежа  

на улиците „11-ти Март“, 
„Козара“ , „Панде 

Николов“ и „Димитрије 
Туцовиќ“ 

 
 
 

100.000,00 
 

 
 
 

6.323.613,00 

 
                    
 

 0,00 

 
 

65. 

  
 

JIC 

Реконструкција на 
канализациона мрежа  

на улиците „150-та“, 
„170-та“ и „210-та“ 

 
 

100.000,00 
 

 
 

  5.265.260,00 

 
 

                     0,00 

 
66. 

  
JIG 

Реконструкција на 
канализациона мрежа  
на улица „Караорман“ 

 
100.000,00 

 

   
8.424.271,00 

 
                     0,00 

 
 

67. 

  
 

JIH 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 
улица „8-ми Септември“ 

(влез од страна на 
Скопје) 

 
 

   5.100.000,00 
 

 
 

  7.148.240,00 

 
 

10.000.000,00 

 
 

68. 

  
 

JII 

Изградба на фекална 
канализациона мрежа  
на улица СТУ3 во АРМ 

Четврт 1 

 
 

100.000,00 
 

 
 

2.382.430,00 

 
                   

  0,00 

 
 
 

69. 

  
 
 

JIK 

Изградба на 
атмосферска 

канализациона мрежа  
на улица СТУ3 во АРМ 

Четврт 1 

 
 
 

100.000,00 
 

 
 
 

1.687.000,00 

 
 

 
                    0,00 

 
70. 

  
JIL 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Панде Кајзеро“ 

 
100.000,00 

 

 
2.667.500,00 

 
0,00 

 
71. 

  
JIM 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Леринска“ 

    
  100.000,00 

                   
3.018.603,00 

 
0,00 

 
72. 

  
JIO 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Нико Фундали“ 

             
100.000,00 

                    
2.157.641,00 

 
0,00 

 
73. 

  
JIP 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Никола Тесла“ 

 
100.000,00 

 

 
2.951.261,00 

 
0,00 

 
 

74. 

  
 

JIZ 

Реконструкција на 
канализациона мрежа на 

улица „Димитар 
Тодоровски“ (11-та) 

 
 

100.000,00 

 
 

4.005.870,00 

 
 

0,00 

 
 

75. 

  
 

JIQ 

Изградба на  на колектор  
на локален пат Трново -

Магарево (последна 
фаза до граница со  

с.Магарево) 

 
 

100.000,00 

 
 

14.600.000,00 

 
 

0,00 



  
 

JG 

 Изградба и 
реконструкција на 

системи за 
водоснабдување 

   

 
76. 

  
JGN 

Реконструкција на 
водоводна  мрежа на 
улица „Стив Наумов“ 

 
8.000.000,00 

 
5.000.000,00 

 
0,00 

 
 

77. 

  
 

JGV 

Реконструкција на 
водоводна  мрежа на 

улици во населба 
„Недопирливи“ 

 
 

13.092.050,00  

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
 
 

78. 

  
 

JGJ 

Изградба на водоводна 
мрежа на улица 

„Довлеџик“ со  кружен 
тек (влез од Охрид) 

преостанат дел 

 
 

100.000,00 

 
 

2.566.057,00 

 
 

3.000.000,00 

 
 
 

79. 

  
 
 

JGC 

Реконструкција на 
водоводна мрежа  на 
улиците „11-ти Март“, 

„Козара“ , „Панде 
Николов“ и „Димитрије 

Туцовиќ“ 

 
 
 

100,000,00 
 

 
 
 

4.533.035,00 

 
 
 

0,00 

 
 
   80. 

  
 

JGG 

Реконструкција на 
водоводна мрежа на 

улица „8-ми Септември“ 
(влез од страна на 

Скопје) 

 
 

100.000,00 
 
 

 
 

3.988.480,00 

 
 

4.000.000,00 

 
   81. 

  
JGH 

Реконструкција на 
водоводна мрежа на 

улица „Нико Фундали“ 

             
100.000,00 

                        
2.294.180,00 

 
0,00 

 
   82. 

  
JGI 

Реконструкција на 
водоводна мрежа на 
улица „Никола Тесла“ 

 
655.869,00 

 

 
2.000.000,00 

 
0,00 

 
83. 

  
JGK 

Реконструкција на 
водоводна мрежа на 
улица „Христо Ботев“ 

        
 767.500,00 

 

 
2.000.000,00 

 
0,00 

 
84. 

 

  
JGR 

Реконструкција на 
водоводни приклучоци 
во нас.место Г.Оризари 

 
     1.934.925,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
85. 

 

  
ЈGQ 

Реконструкција на дел 
од разводна мрежа во 
с.Трново и с.Магарево 

              
4.500.000,00 

                 
100.000,00 

 
0,00 

 
86. 

  
JGW 

Реконструкција на 
водоводната мрежа на 

ул.„Бурса“ 

            
6.326.982,00 

                                                          
100.000,00 

 
0,00 

 
 

87. 

  
 

JGZ 

Реконструкција на 
водоводна мрежа на 

улица „Димитар 
Тодоровски“ (11-та) 

 
                        
           100.000,00 

 
 
    1.054.874,00 

 
 

0,00 

 
 

  
 

  
                    

 
 

 
 



 
88. 

 
JGL 

Изградба на водоводна 
мрежа во с.Поешево 

          
  100.000,00 

 
19.900.000,00 

 
10.000.000,00 

 
 

 
WA 

 Изградба на други 
објекти 

(Противпожарна 
заштита) 

   

 
89. 

  
WAA 

Изградба на објект на 
противпожарна единица 

во АРМ 

 
100.000,00 

 

 
50.349.101,00 

 
72.000.000,00 

 
 

 
JL 

 Изградба на други 
објекти 

   

 
90. 

 

  
JLА 

 
Изградба на парк  

 
2.800.000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
91. 

  
JLB 

Адаптација на објект за 
ветеринарна заштита – 

прифатилиште за кучиња 

 
1.462.429,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
 

92. 

  
 

JLJ 

Употреба и одржување 
за ЛИП на поплочен 

простор со одводнување 
и осветлување 

 
 

7.400.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

0,00 

 
93. 

  
JLV 

Изградба на 
велосипедска патека 

(ПАМП трака) 

 
100.000,00 

 

 
4.400.000,00 

 
0,00 

 
94. 

  
JLZ 

 
Изградба на парк кај 

областа 

 
100.000,00 

 
2.400.000,00 

 
0,00 

 
 

95. 

  
 

JLE 

Изработка на постамент 
за поставување на 

споменикот на 
Александар Турунџев 

 
 

100.000,00 

 
 

1.400.000,00 

 
 

0,00 

 
96. 

  
JLG 

Средства за смирување 
на сообраќајот  пред 

училиштата 

 
100.000,00 

 
4.100.000,00 

 
0,00 

 
97. 

  
JLD 

Реконструкција на 
тоалети во ОУ„Коле 

Канински“ 

 
 

100.000,00 

 
 

7.058.000,00 

 
 

0,00 

    

Вкупно по години: 
      

267.826.805,00 
 
1.005.096.701,00 

 
 413.799.491,00 
 

    

Сѐ вкупно: 
 
1.686.722.997,00 

  

                                                                                                           

 


